

Dodatek č.1 ke Smlouvě o dílo

na stavební práce pod názvem:

„Rekonstrukce ploch v areálu ZŠ E. Beneše Písek“ – Objekt SO02 Sadové úpravy

uzavřená podle ustanovení § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník
(dále jen „Občanský zákoník“)

1. Smluvní strany:

1.1 Objednatel: **Základní škola Edvarda Beneše a Mateřská škola Písek, Mírové nám. 1466**

IČ: 70943125
DIČ: CZ70943125
Sídlo: Mírové nám. 1466, 397 01 Písek
Telefon:
Peněžní ústav: Komerční banka, a.s.
Č. účtu:
Zastoupené: Mgr. Jaroslava Šáchová, pověřená řízením školy
Zástupce objednatele ve věcech technických:
, tel. :

v dalším nazýván také jen jako „**objednatel**“

1.2 Zhotovitel: **Ing. Jiří Ševčík**

IČ: 706 63 441
DIČ: CZ7509121576
Sídlo: Budovatelská 2031, Písek 39701
Telefon:
Peněžní ústav: UniCredit Bank
Č. účtu:
Zastoupený: Ing. Jiřím Ševčíkem

v dalším nazýván také jen jako „**zhotovitel**“

Smluvní strany se tímto dodatkem č. 1 dohodly o následujících změnách v předmětné Smlouvě o dílo.

5. Cena díla:

5.4 Smluvní strany se ve smyslu zákona o cenách č. 526/1990 Sb., ve znění pozdějších předpisů dohodly, že cena za zhotovení díla s ohledem na změny objemu prací činí:

původní celková cena dle SoD bez DPH:	216 432,00 Kč
<u>dodatečné práce nad rámec SoD bez DPH:</u>	<u>92 888,00 Kč</u>
nová smluvní cena za dílo bez DPH:	309 320,00 Kč

K této ceně bude připočtena DPH 21%.

Ostatní články a ujednání smlouvy o dílo se nemění.

Nedílnou součástí tohoto Dodatku č. 1 ke smlouvě tvoří následující příloha:

Příloha č. 1 – Rozpočet

za zhotovitele:

za objednatele:

Ing. Jiří Ševčík

Mgr. Jaroslav Šáchová, pověřená řízením školy

Akce: Rekonstrukce ploch v areálu ZŠ E. Beneše Písek –Objekt SO02 Sadové úpravy
Dodatečné práce

P.č.	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem bez DPH
	SO01 Přístupový chodník k centrálním šatnám				
1	Bourání betonové plochy, naložení betonu, odvoz betonu, uložení na skládku, poplatek za uložení	m3	2,5	3 960	9 900
2	Řezání asfaltu, bourání betonové podkladní vrstvy, osazení kamenného obrubníku a začištění asfaltové komunikace	bm	6	1 300	7 800
3	Přesun kamenů-mohyly	kpl	1	3 000	3 000
4	Zrytí terénu	m2	1000	13	13 000
5	Odvoz kamene vč. uložení	m3	8	900	7 200
6	Chemické odplevení kačírku za šatnou 4x	l	30	120	3 600
7	Lavička dubová kotvená	ks	6	4 100	24 600
8	Doprava TATRA	km	24	39	936
9	Doprava vlastní	kpl	1	1 500	1 500
	Celkem SO01				71 536
	SO02 Chodník před budovou I. stupně				
1	Vertikutace trávníku	m2	252	4	1 008
2	Chemické odplevení trávníku 4x	l	50	120	6 000
3	Plošná úprava terénu	m2	320	22	7 040
4	Substrát - kompostárna	m3	10	0	0
5	Založení trávníku	m2	320	10	3 200
6	Travní osivo 4/1	kg	8	150	1 200
7	Doprava TATRA	km	36	39	1 404
8	Doprava vlastní	kpl	1	1 500	1 500
	Celkem SO02				21 352
	Celkem				92 888
	DPH 21%				19 506
	Cena celkem vč. DPH				112 394